2024年 4月 30日

各 位

会 社 名 株式会社エージェント

   （コード番号 7098）

代表者名 代表取締役 四宮 浩二

問合せ先 経営管理部 執行役員 CFO

山下 雄也

T E L 03-3780-3911

U R L http://www.agent-network.com/

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、下記のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１． 親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又は、その他の関係会社の親

会社の商号等

                           （2024年 1月 31日現在）

名称 属性 議決権所有割合（％） 発行する株券等が

上場されている金

融商品取引所等
直接

所有分

合算

対象分

計

株式会社エージェン

トホールディングス

支配株主（親

会社除く）

100.0 － 100.0 なし

２． 支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

３． 支配株主

当社の支配株主である（株）エージェントホールディングスは、当社の代表取締役であ

る四宮浩二が議決権の 100％を保有し、代表取締役を兼任している会社ではあります

が、その位置づけは資産管理会社であり、当社と（株）エージェントホールディングス

との間には取引関係はございません。

 同社との取引においては、関連当事者取引のリスクを考慮し、取引条件やその妥当

性・必要性を慎重に検討した上で、取締役会での事前の承認を得て行う方針です。な

お、現時点で（株）エージェントホールディングスとの取引を行う予定はございませ

ん。

以上

http://www.agent-network.com/